търговско представителство и посредничество на местни и чужди лица и дружества, 

както и всякаква друга дейност разрешена от закона. 

Дружеството се представлява от изпълнителни директори Абид Хюсен Малик, 

Ричард Томас Робъртс и Ади Джоузеф Блум. Капиталът на „Аква Пауър Си Еф Карад Пи 

Ви Парк“ ЕАД е в размер на 24 431 200 (двадесет и четири милиона четиристотин 

тридесет и една хиляди и двеста) лв., разпределен в 244 312 броя акции, с номинална 

стойност 100 (сто) лв всяка. Едноличен собственик на капитала е „ЕйСиЕф Ринюъбъл 

Енерджи Лимитид“, идентификация C56625, чуждестранно юридическо лице, Република 

Малта. 

„Аква Пауър Си Еф Карад Пи Ви Парк ” ЕАД притежава лицензия № Л-383-01 от